"FUSION" SH.P.K

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr | Pershkrimi i Elementeve 2016 2015

| B Té& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 90,274,131 | 81,695,341 |

» Ndryshimi né |nventarm e produkteve té gatshme dhe prodhlmlt né proces | =

| B Té ardhura t& tjera t& shfrytézimit ) g - - |
> Té ardhura té tjera ne avance ) | 206,454

P Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme _ N - -
| 1| Mallra per shitje P LR il e I /|

| 2|Té ljera shpenzime - i B . i

» Shpenzime t& personelit b | (48,680,743) | (37,795,128) |
1 |Paga dhe shpérblime _ (42617.452) | (32,637,723) |
2 | Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga (6,063,291) (5,157,405)

|shpenzimet pér pensionet) _

s Zhvlerésnml i aktiveve afatgjata materiale B - . N - N
» Shpenzime konsumi dhe amortizimi ) . . (3,267,473) (3,870,791)
P Shpenzime té tjera shfryte2|m| - | (25,838,185) | (23,660,003)

> Té ardhura a té tjera
1 Te ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesemarrése (paraqrrur
~ vegmas té ardhurat nga njésité ekonom.'keﬂda grupit) e .
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatmata
(paraq:rur vecmas t té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

' 3 Interesa te arkétueshém . dhe re ardhura ré ljera té ngjashme (paragitur

Zhvlere5|m| i aktiveve financiare dhe mvestlmeve financiare té mbajtura si

e aktnve afatshkurtra 5 a
2 Shpenz'me financiare i S _(1,195,785) (866,389)
4 Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paragitur vegmas N -
| ' shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) . (#12,084) |  (323,748)
|2 Shpenzime t& tjera financiare A . (783,721) (542641) |
> Pjesae f_ltlmlﬂhumbjes ngap esémarrjet ) | ' e e )
{ > FitimilHumbja para tatimit i 11,293,945 | 15,709,484
P Shpenzimi i tatimit mbi fitimin i : 2
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1697432 2,378,290
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré B )
3 Pjesae tatim fmm;r té pjesemame%e .
» Fitimi/Humbja e vitit . 9,596,513 13,331,194
T S L F =
» [Fitimi/Humbja pér. - o s
L Pronarét e njésisé ekonomike Um : 2% . oo o e |
Interesat jo-kontrolluese e IS SR A
- R Pasqyra eté Ardhurave Gjlthéperfshlrese - i
Ne ~ Pershkrimi i Elementeve _ 2016 | 2015
P Fitimi/Humbja e vitit e o 9,569,513 | 13,331,194

Té ardhura té tiera giithépérfshirese pér vitin: _ | |
_ Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja ) _ - -
D|ferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - ' -
Der_[encat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mba]tura per Shl‘tje = -

Pjesa e t& ardhurave gj|theperfsh1rése nga pjesémarrjet B _ -
p Totaliite ardhurave te tjera gjithéperfshirése pér vitin

D- Totalute ardhuravegptheperfshwese pérwtln e -

Pronarér e njgsise. ekonomike meme _ - . o 4=
_ Interesat jo-kontrolluese '




